UBND HUYỆN GIA LÂM
 TRƯỜNG…………….

Số:            /BC-
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………., ngày      tháng      năm 20…….
BÁO CÁO
Kết quả đánh giá hiệu trưởng, phó hiệu trưởng theo Chuẩn hiệu trưởng
Năm học……………….

I. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Tổng số phó hiệu trưởng:…………………............;
· Tổng số phó hiệu trưởng được đánh giá………….;
· Tổng số phó hiệu trưởng không đánh giá:…..……;
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CÁ NHÂN TỰ ĐÁNH GIÁ
	HIỆU TRƯỞNG ĐÁNH GIÁ

	Chưa đạt
	Đạt
	Khá
	Tốt
	Chưa đạt
	Đạt
	Khá
	Tốt

	1
	Nguyễn Văn A

	x

	x

	2
	Nguyễn Thị B

	x

	x

	3
	……

	Tổng số

	1
	1

	2

II. DANH SÁCH PHÓ HIỆU TRƯỞNG KHÔNG ĐƯỢC ĐÁNH GIÁ
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LÝ DO

	1

	2

III. ĐỀ NGHỊ ĐÁNH GIÁ ĐỐI VỚI HIỆU TRƯỞNG
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	HIỆU TRƯỞNG TỰ ĐÁNH GIÁ
	TẬP THỂ NHÀ TRƯỜNG
ĐÁNH GIÁ

	Chưa đạt
	Đạt
	Khá
	Tốt
	Chưa đạt
	Đạt
	Khá
	Tốt

	1

	  Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT Gia Lâm;

-Lưu: VT, HSĐGChuẩn.
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu)

Mẫu 2.1